CÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇUCÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇUCÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇUCÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

ESTADO DE MATO GROSSOESTADO DE MATO GROSSOESTADO DE MATO GROSSOESTADO DE MATO GROSSO

PALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTI

Av. 07 de Setembro nº 151 - Bairro Jardim Primavera, Fone (66) 3555  1511 -  1226
CEP- 78330-000 – Cotriguaçu-MTCNPJ: 37.465.895/0001-40

                                    INDICAÇÃO Nº 42/2017

DE AUTORIA DO VEREADOR GILVÃ GERSON
HOFFMANN, QUE SOLICITA À MESA, DEPOIS DE
OUVIDO O SOBERANO PLENÁRIO DESTA EGRÈGIA
CASA DE LEIS, QUE SEJA ENCAMINHADO ÀO EXMO.
PREFEITO MUNICIPAL SENHOR JAIR KLASNER A
SEGUINTE REIVINDICAÇAO.

REIVINDICO: Junto ao Prefeito Municipal para que seja colocado iluminação pública

na academia ao ar livre que está instalada nos lagos.

JUSTIFICATIVA: - Meu pedido vem ao encontro a várias reclamações que recebi

durante os últimos dias, por fazer parte de um projeto maior de revitalização, pedimos

que seja conferido no projeto original, se constar, cobraremos que a empresa o faca!

Caso contrário que administração possa providenciar. O local e freqüentado por muitas

famílias e crianças, e para segurança dos usuárias justifico essa indicação.

Pelos motivos expostos, esperamos pela aprovação da presente Indicação pelo Plenário
desta Casa de Leis e posteriormente pelo pronto atendimento, por parte do Sr. Prefeito
Municipal.

Sala das Sessões, em 17 de abril de 2017.

GILVÃ GERSON HOFFMANN

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇUCÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇUCÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇUCÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

ESTADO DE MATO GROSSOESTADO DE MATO GROSSOESTADO DE MATO GROSSOESTADO DE MATO GROSSO

PALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTI

Av. 07 de Setembro nº 151 - Bairro Jardim Primavera, Fone (66) 3555  1511 -  1226
CEP- 78330-000 – Cotriguaçu-MTCNPJ: 37.465.895/0001-40